申 請 者

住　  所

氏　  名 印

支店名 本店　・　支店

預金種別

様式第１号

防犯灯設置要望申請書

令和      年　　月　　日
　白石市長　　山　田　裕　一　　殿

自治会長

　　　　－　　　　　　　－

　　　防犯灯の設置について次のとおり申請いたします。

防犯灯の電灯料金支払口座

銀行　・　信金　・　信組

農協　・　その他
銀行名

（連絡先）電話番号

（東北電力）お客様番号

手直し　１．必要性あり　　２．必要性なし　　３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事務処理

閲了 総合判断（　　月　　日） 事務処理経過（　　月　　日）

電力柱番号 NTT柱番号

※電力柱番号およびＮＴＴ柱番号については、わかる範囲でご記入をお願いいたします。

１，防犯灯の電灯料金支払口座（自治会名義口座）

２，要望事由について（防犯上なぜ必要かを具体的に記入願います。）

　普通　・　当座　・　貯蓄　・その他

※裏面への地図の記載または任意の地図の添付をお願いいたします。

※申請箇所が複数ある場合は、最優先の設置のみの申請をお願いします。

３，要望箇所について

口座番号

口座名義

口座名義（フリガナ）

※防犯灯の設置申請は、全自治会長を対象としておりますので、１申請につき１基のみとし、次の申
請は申請中の工事が完了するまでお待ち頂きますようご協力をお願いいたします。

設置要望箇所の記載または地図の添付